
 
 

 

Protokół z postępowania  

 „Zaproszenie do złożenia oferty cenowej nr 1/2023 

na organizację festynu rekreacyjno – sportowego dla uczestników projektu  

„Rozwój usług społecznych na terenie gminy Bierzwnik”  

w ramach  zadania „Akademia rodziny”  

finansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

realizowany w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego  na lata 2014-2020  

Oś Priorytetowa RPZP.07.06.00 Włączenie Społeczne,  

Działanie RPZP.07.06.00 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie 

ogólnym 

 

nr projektu RPZP.07.06.00-32-K011/20”   

 

(Zakończenie postępowania bez wyboru wykonawcy ) 

 

 

 

Zamawiający :   

Gmina Bierzwnik, ul. Kopernika 2,73-240 Bierzwnik , NIP 5941534297,                            

REGON 210967030 

 

 

 

Informacja o sposobie upublicznienia zaproszenia do złożenia oferty cenowej  

 

Zapytanie ofertowe zostało udostępnione na stronie www.bip.bierzwnik.pl  

https://bip.bierzwnik.pl/dokumenty/3839  w dniu 19.05.2023r.  

 

 

 

Na powyższe zaproszenie nie wpłynęła żadna oferta .  

http://www.bip.bierzwnik.pl/
https://bip.bierzwnik.pl/dokumenty/3839

